Fecha Desde: 1/8/2022 - Hasta:31/8/2022

Ayuntamiento Municipal de San Felipe de Puerto Plata

Listado de Ordenes de Compra

Fecha N°Orden Tipo RNC /Cédula Proveedor Finalidad Total
22/8/2022 2022-0605 Bienes 1-31-21203-4  RAGONZA INVERSIONES, SRL COMPRAS DE SUMINISTRO LIMPIEZAS , PARA LOS 65,519.00
DEPARTAMENTOS DE NUESTRO AYUNTAMIENTO
22/8/2022 2022-0607 Bienes 1-30-40075-1  MEGA SALVADOR FULLER SRL COMPRAS DE PIEZAS, PARA EL USO DEL TALLER, LA 57,370.83
GRUA MUNICIPAL
22812022 2022-0609 Bienes 1-30-50890-9  PJP SINAJ, SRL CMPRAS DE MEDICAMENTOS , PARA SER ENTREGADO AL 576517
SR MARIO VEBTURA 037-0077516-0
23/8/2022 2022-0610 Bienes 1-31-16799-3  ELECTRICA PLUS FERNANDEZ CRUZ COMPRAS DE ESCALERA, AMPERIMETRO , PARA EL 15,327.96
DEPARTAMENTO MANTENIMIENTO
230812022 20220614 Bienes 1-30-74483-2  JJEAP EAGLE PAINT INDUSTRIES ,SRL COMPRAS DE PINTURAS , PARA EL DEPARTAMENTO DE ~ 115,640.00
TRANSITO, Y SERA UTILIZADO EN LOS TRABAJOS
REALIZADOS
"25/8/2022  2022-0619 Bienes 1-31-14687-2  TECNOFRIO BODDEN,SRL COMPRAS DE AIRE PARA EL DEPARTAMENTO DE LOS 36,500.00
BOMBEROS , SERA UTILIZADA EN LA OFICINA DEL
ENCARGADO
“26/8/2022 2022-0621 Bienes 1-31-37960-9  ESTRELLA & HERNANDEZ TECNOL OMPRAS PARA EL DEPARTAMENTO COMPUTOS , 98,671,
SRL FIREWALL Y INSTALACION
2082022 2022-0622 Bienes 1-30-50890-9  PJP SINAI, SRL COMPRAS DE MEDICAMENTOS , PARA SER ENTRWGADO AL 950.00
SR JUAN CARLOS TAVARES
T29/8/2022 20220623 Bienes 1-05-08550-1  SUPLIDORA INT. FREDDY PP SRL COMPRAS DE ELECTRODOMESTICOS , PARA SERA 55,705.00
ENTREGADO AL SR ROGELIO CORSIINO GUZMAN
055-0023268-0,
“20/8/2022 2022-0624 Bienes 1-05-08550-1  SUPLIDORA INT. FREDDY PP SRL COMPRAS DE CINCO FUNDAS DE CEMENTO PARA SER 2.275.00
ENTREGADO AL SR ALFREDO MARINO MARTE CRUZ
037-0085252-2
2082022 2022-0625 Bienes 1-31-21203-4  RAGONZA INVERSIONES, SRL COMPRAS EN RAGONZA INVERSIONES , PARA EL 34.939.10
DEPARTAMENTO DE LOS BOMBEROS
T30/8/2022 2022-0626 Bienes 1-05-08550-1  SUPLIDORA INT. FREDDY PP SRL MPRAS DE MATERIALES , PARA ARREGLO DE VIVIENDA 75 000.
Y SERA ENTREGADO AL SR ROGELIO SEVERINO
037-00684222-2
“30/812022 20220627 Bienes 1-05-08550-1 AS DE 8 FUNDAS DE CEMTOS , PARA SER 404000
ENTREGADO A LA SRA JULIA HERNANDEZ BREA
037-0001957-7
2022-0631 1-05-08550-1 OMPRAS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION , PARA SER 49,385.00
w ENTREGADO AL SR ROGELIO CORSINO,EN SU CASA
GUZMAM 0355-0023268-0, POR MOTIVO SE LE QUEMO SU
\9 CASA, Y COLOBORAMOS , ESPECIALMENTE , CON SU
CAUSA
Cantidad: 24 Total: 1.157.602.45
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Direccién Financiera e o ] e 7 - ; - i 4
30/8/2022 2022-0628 Bienes 1-31-51921-2  MILDGRAF IMPRESION DIGITAL COMPRAS , DE TRES SELLOS , PARA SER ENTREGADO A 5,664.00
LOS DEPARTAMENTO DE COMPRAS , CONTABILIDAD ,
GERENTE FINANCIERO
Cantidad: 1 Total: 5.664.00
Estadisticas : : _ :
2812022 2022-0566 Bienes 1-31-21203-4  RAGONZA INVERSIONES, SRL COMPRAS EN RAGONZA INVERSIONES , PARA EL 10,000.00
COMPLETIVO DE LOS ALIMENTOS DE TRANSPORTACION
2082022 2022-0567 “Bienes 1-31-51921-2  MILDGRAF IMPRESION DIGITAL COMPRAS DE 4 CAMISETAS , PARA SER ENTREGADO A LA 3,776.00
ENCARGADA SRA VALERIANA PERALTA DOMINGUEZ,
15812022 2022-0591 Bienes 1-31-96668-1 INPROMEC SRL COMPRAS DE TAPAS CIRCULAR YEN FIBRA PARAEL USO 699,097.00
DELAS ZONAS DE TRANSITO
1782022 20220595 Bienes 1-30-12201-6  RILI GASOIL SRL COMPRAS DE 4,000 GALONES DE GASOIL , PARA EL "886,400.00
DEPARTAMENTO DE TRANSPORTACION
Cantidad: 4 Total: 1.599.267.00
Formulacién Presupuesto : e _ i ' i A
1/8/2022  2022-0557 Bienes 037-007034-77 FREEY LANTIGUA DORVILLE COMPRAS DE IMPRESORA Y TRES SILLAS SECRETARIAL , 46,000.01
PARA EL DEPARTAMENTO HIPOTECAS
T178/2022  2022-0559 Bienes 1-31-21203-4  RAGONZA INVERSIONES, SRL COMPRAS EN RAGONZA INVERSIONES , PARA EL 30,000.00
DEPARTAMENTO POLICIA MUNINICIPAL
2812022 2022-0565 Bienes 7-05-08191-1 DISTRIBUIDORA COSTA ATLANTICA SRL  COMPRAS EN DISTRIBUIDORA COSTA ATLANTICA , POR EL 5,000.00
VALOR DE 5000 MIL PESOS , PARA DEPARTAMENTO
TRANSPORTACION
2812022 2022-0568 Bienes 1-31-21203-4  RAGONZA INVERSIONES, SRL COMPRAS EN RAGONZA INVERSIONES , PARA EL 34,000.00
DEPARTAMENTO DE LOS BOMBEROS
TOBR022 20220576 Bienes 7-05-08806-1  TECNICAS HIDRAULICAS, SR.L. COMPRAS DE PIEZAS , PARA LAS FICHAS 75-46-, USO DEL 45.286.74
POLICIA MUNICIPAL L-200
11/8/2022 2022-0585 Bienes 1-05-04403-1  ING EDGAR MARTINEZ SR iS5 DE MATERIALES LIMPIEZAS , PARAEL CLUB 20.058.00
JBPORTIVO ELADIO ALMONTE , Y SERA ENTREGADO AL
-I SIDENTE JULIO ALEJANDRO ALMONTE 037-0038675-2
“15/812022  2022-0588 Bienes 037-007034-77 FREEY LANTIGUA DORVH PRAS DE SUMINISTRO DE OFICINA , PARA EL 113,630.00
! ZPARTAMENTO PROTOCOLO
1582022 2022-0589 Bienes 7-05-08191-1  DISTRIBUIDORA COSTA ATEA AS DE 200 FUNDAS , PARA EL DEPARTAMENTO DE 105,000.00
T15/8/2022 2022-0590 Bienes 1-05-04403-17 ING EDGAR MARTINEZ SRL \\. \ OMPRAS DE CHALEGCOS REFLECTIVOS , Y CONO , PARA 5,680.00
A BRIGADA DE LIMPIEZAS
“5/812022  2022-0593 Bienes 1-02-34730-1  COMBUSTIBLES DEL CIBAO SRL COMPRAS DE TRES TANQUES ACEITES , PARAEL 135,850.01
DEPARTAMENTO TTRANSPORTACION
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23/8/2022 2022-0615 Bienes 1-30-74489-2  JJEAP EAGLE PAINT INDUSTRIES SRL COMPRAS DE PINTURAS BLANCO EN ACEITE Y 84,290.00
DISOLVENTE , PARA EL DEPARTAMENTO DE TRANSITO |
LOS TRABAJOS REALIZADOS
Cantidad: 1 Tolal: 84.290.00
Talleres : :
10/8/2022 2022-0584 Bienes 1-30-21894-3 GENERE IMPORT SRL COMPRAS DE COMPLETIVO CINCO GOMAS , PARA EL USO 99,000.00
DEL TALLER DE TRANSPORTACION
Cantidad: 1 Total: 99,000.00
Transportacion
1/8/2022 2022-0556 Bienes 1-30-52909-4  INVERSIONES PEREZ SILVESTRE SRL COMPRAS DE 6 GOMAS , PARA F-36 DE 171,000.00
TRANSPORTACION
17812022 2022-0558 Bienes 1-30-22195-2  TECNI DIESEL SRL REPARACION DE BOMBA , PARA EL CAMION PERTIBULL 12,272.00
T18i2022  2022-0560 Bienes 1-31-233635  RENZO AUTO PARTS, SRL i COMPRAS DE FILTRO DE GASOIL , PARA EL USO DEL 8,650.00
TALLER TRANSPORTACION
1812022 2022-0561 Bienes 1-05-08806-1  TECNICAS HIDRAULICAS, SRLL. COMPRAS DE PIEZAS , PARA LA F-70/73 DE 820151
TRANSPORTACION
T182022 20220562 Bienes 7-30-33554-2  REPUESTOS Y ACCESORIOS LUIS S.R.L. COMPRAS DE PIEZAS , PARAEL USO DEL TALLER 36,850.00
TRANSPORTACION
TAR2022  2022-0563 Bienes 037-007034-77 FREEY LANTIGUA DORVILLE COMPRAS DE SUMINISTRO OFICINA PARA LOS 105,080.00
DEPARTAMENTO DE NUESTRO AYUNTAMIENTO
20812022 2022-0564 Bienes 1-30-520094  INVERSIONES PEREZ SILVESTRE SRL COMPRAS DE 6 GOMAS , PARA LA F72 DE TRANSORTACION _ 165,000.00
T3RB2022  2022-0569 Bienes 1-30-218943  GENERE IMPORT SRL COMPRAS DE GOMAS , PARA LA F-72 DE TRANSPORTACION 78,000.00
Ta/BI2022  2022-0570 Bienes 1-31-21203-4  RAGONZA INVERSIONES, SRL COMPRAS EN RAGOMZA INVERSIONES , PARALAF-72 DE 7.743.03
TRANSPORTACION , MEDIANTE LA COTIZACION 27636
4/8/2022 2022-0571 ~ Bienes 1-30-21894-3  GENERE IMPORT SRL COMPRAS DE 4 GOMAS , PARA LA F-72 DE 77,998.20
TRANSPORTACION
47812022 2022-0572 Bienes 1-31-21999-3 COMPRAS DE PIEZAS PARA EL USO DEL TALLER 1253227
TRANSPORTACION
TH/8[2022  2022-0573 Bienes 4-02-12413-286 AS DE TANQUES ACEITES ,PARA EL 202,000.00
/812022 2022-0574 Bienes 1-02-34730-1 COMPRAS DE GASOIL REGULAR , PARA EL 664,600.00
TOR2022 20220575 Bienes 1-30-33554-2 “PARAEL USO DEL TALLER 5,250.00
TOBI2022  2022-0577 " Bienes 1-05-05710-7  REPUESTO Y ACCESOR COMPRAS DE PIEZAS DE LA F-68-75-19-37-69- USO DEL 68,645.00
TALLER BOMBERO
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9/8/2022  2022-0578 Bienes 037-011773-66 ALEXANDER FLORES GONZALEZ COMPRAS DE BATERIASC , USP DEL TALLER , BOMBEROS , 48,051.00
DOMINICANA LIMPIA VEHICLO , PARA LOS TRABAJOS
REALIZADOS
/82022 2022-0579 Bienes 037-00219557 MARIA CRISTINA FRIAS GONZALEZDE _ COMPRAS DE MOTIOR DE ARRANQUE , PARATAF70 36 42,516.00
PASCUAL PALA MECANICA, CAMION DE LOS BOMBEROS
/812022 2022-0580 Bienes 037-005561-72 ROBERTO CID SARITA COMPRAS DE PIEZAS, PARA LA F-70 DE TRANSPORTACON 10.915.00
R0 001 Benes 03701170387 JORDANI ALEXANDER PERALTA ROBLES MANTENIMIENTO PARA LA F-13 Y LA CAMIONETA DE 15.340.00
ORNATO
TOR2022 2022-0582 Bienes 1-31-23363-5  RENZO AUTO PARTS, SRL COMPTRAS DE PIEZAS , PARA LA F-46- US DEL TALLER, 35,550.00
POLICA MUNICIPAL CAMIONETA L-200
“10/8/2022 2022-0583 Bienes 1-30-21894-3  GENERE IMPORT SRL COMPRAS DE CINCO GOMAS , PARAEL USO DEL TALLER'Y 99,000.00
SERA UTILIZADO LOS TRABAJOS REALIZADOS
11782022 2022-0586 Bienes 1-30-21894-3  GENERE IMPORT SRL COMPRAS DE DOS GOMAS PARA LA F-36 DE 31,800.01
TRANSPORTACION
11/8/2022 2022-0587 Bienes 1-32-18477-7 CSMRD SRL COMPRAS DE ALAMBRES ELECTRICOS , PARA SER 10129120
CAMBIADO Y SE ELIIO ESTE SUPLIDOR , PORQUE NOS
OFRECE MEJOR PRECIO Y CALIDAD, GARANTIA ENSUS
ARTICULOS
15/8/2022 2022-0592 Bienes 1-31-21999-3 _ OSCAR INFANTE EQUIPOS Y REPUESTOS COMPRAS DE PIEZA, PARA EL DEPARTAMENTO DE 5,175.68
SRL TRANSPORTACION
1782022 2022-0594 Bienes 037-011703-87 JORDANI ALEXANDER PERALTA ROBLES RAPARACION AL CAION F -69 DE TRANSPORTACION 5.310.00
17872022 2022-0596 Bienes 705-057107  REPUESTO Y ACCESORIOS NANOSRL _ COMPRAS DE 4 CHICHARRAS , PAA EL DEPARTAMENTO DE 7,800.00
TRANSPORTACION F-70
“18/812022 2022-0597 Bienes 1-05-05671-2  PEREZ CEBALLOS Y ASOCIADOS SRL COMPRAS DE DOS GOMAS , PARA SER UTILIZADAEN LA 16.400.00
AMBULANCIA DE LOS BOMBEROS
“18/8/2022 2022-0598 Bienes 1-30-50890-9  PJP SINAI, SRL COMPRAS DE MEDIICAMENTOS , PARA SER ENTREGADO A 9,360.00
LA SRA GENIS NOEMI SANTANA SANTOS 402-218454-3
“18/8/2022 2022-0599 Bienes 1-31-51921-2  MILDGRAF IMPR GITAL ROTULACION DE LA CAMIONERA DE TRANSPORTACION ____ 12,980.00
18/8/2022 2022-0600 Bienes 1-30-33554-2  REPUEST! S S 5.R.L_COMPRAS DE UN SPRAY DE ENCENDIDO ,PARA EL USO 1,560.00
AP 9 DEL TALLER
181872022 2022-0601 Bienes 1-05-05710-7 REPUES][@Y A IOSNAMYSRL  COMPRAS DE PIEZAS , PARA LAS FICHAS -73-37-36-54-61, 47.790.00
z . * DE TRANSPORTACION
1882022 2022-0602 Bienes 1-05-08806-1  TECNI COMPRAS DE PIEZAS , PARA LA F-66-16+- BOMBEROS , 23.750.68
U GRUA MUNICIPAL
“18/8/2022  2022-0603 Bienes 101517522 REPARADO OMINICANOS COMPRAS DE PIEZAS BANDAS , PARALA F-68 DE 10,620.00
SRL. TRANSPORTACION
“10/8/2022  2022-0604 Bienes 1-31-233635 _ RENZO AUTO PARTS, SRL COMPRAS DE PEZAS , PARA A F-52-53 20,550.00
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Ayuntamiento Municipal de San Felipe de Puerto Plata
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Fecha  N°Orden Tipo RNC /Cédula  Proveedor Finalidad Total
22/8/2022 2022-0606 Bienes 037-011773-66 ALEXANDER FLORES GONZALEZ CMPRAS DE BATERIAS , PARA EL DEPARTAMENTO 34,802.00
TRANSPORTACON
T22/8/2022 2022-0608 Bienes __ 1-30-71471-1  CLINICA DE FRENOS RENE LOPEZSRL  COMPRAS DE PIEZAS, PARA EL USO DEL TALLER 25,075.00
TRANSPORTACION
T23/6/2022 2022-0612 ~ Bienes 1-30-52909-4  INVERSIONES PEREZ SILVESTRE SRL COMPRAS DE 8 GOMAS , PARA EL USO DEL TALLER 97 600.00
TRANSPORTACION
“23/812022  2022-0613 Bienes 1-30-520004  INVERSIONES PEREZ SILVESTRE SRL  COMPRAS DE10 TUBOS E GOMAS PARA EL USO DEL 14,500.00
TALLER TRANSPORTACION
7] 0616 Bienes 1-30-52000-4  INVERSIONES PEREZ SILVESTRE SRL  COMPRAS DE 8 GOMAS DEL USO DEL TALLERDE ___ 94,000.00
TRANSORTACION
T24/812022 2022-0617 Bienes 1-05-05671-2  PEREZ CEBALLOS Y ASOCIADOS SRL MANTENIMIENTO , PARA EL VEHICULO , DE LA VECI 4410.00
-ALDESA
T25/8/2022 2022-0618 ~ Bienes 1-05-05710-7  REPUESTO Y ACCESORIOS NANO SRL _ COMPRAS DE 8 TORNILLOS DE GARDAN ,PARA LA F-19 DE 3400.00
TRANSPORTACION
"26/8/2022 2022-0620 Bienes 1-30-122076  RILI GASOIL SRL COMPRA DE GASOIL REGULAR , PARA EL DEPARTAMENTO 886,400.00
TRANSPORTACION
31/8/2022  2022-0630 Bienes 1-30-74489-2  JJEAP EAGLE PAINT INDUSTRIES ,SRL COMPRAS DE PINTURAS DE ICO, PARAEL 165,
EMBELLECIMIENTO DE LAS CALLES DE LA CIUDAD
31/812022 2022-0632 Bienes 1-30-21894-3  GENERE IMPORT SRL COMPRAS DE GOMAS Y ACEITE TOTAL , PAASER 41,700.00
UTILIZADO EN LA F-38 Y USO DEL TALLER
Cantidad: 44 Total: 3.537.868.59
Cantidad: 75 Total: 6,483,692.04
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